
/3 

•l 

a u  

Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

98516 

Název dokumentu: Dodatek č. 2 na provedení dodatečných stavebních prací 11/150 
Babice - Okrouhlice, část 2 
Dodatek č. 2 na provedení dodatečných stavebních prací 11/150 
Babice - Okrouhlice, část 2 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Schváleno: ZK Datum: 15.12.2015 Č.usnesení: 0578/07/2015/ZK 

Dokument uložen u: ODSH/I.Šedová 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: HOCHTIEF CZ a. s. 

Smluvní částka: 1) 30275544.25 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: ihned 

Pracoviště/pracovník Datum 

/ / • '  ý í a ! \ ^  

Zpracoval: ODSH/I.Šedová 1.11.2016 
"7 

Projednáno s: ODSH/H.Matulová 1.11.2016 

Právní kontrola: ODSH/A.MIádek 1.11.2016 

Předkládá: ODSH/H.Strnadova 1.11.2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/H.Strnadová 1.11.2016 

Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH/H.Strnadová 1.11.2016 

Správce rozpočtu: OE/R.Paulíková 1.11.2016 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 46678468), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: sedova.i, datum ověření: 19.10.2016 13:38:25): 

Dodatek č. 2 na provedení dodatečných stavebních prací 11/150 Babice - Okrouhlice, část 2 
Snížení ceny o 921 983,34 Kč vč. DPH 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 30275544.25, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA: 2212, ORJ: 1001, ORG: 0001270050000 
POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce npbo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Číslo smiouvy/dodatku objednatele: 98516 

KUJIP014SXK4 

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

kv ftíyjb, íhV/fá 

uzavřené podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
pro akci: „11/150 Babice - Okrouhlice", část 2 

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6229 
(dále jen „zhotovitel") 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1,1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, 
u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke 
škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o práce stavebně a technologicky 
propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické provést v rámci této akce. 
Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci kontrolních dnů stavby. 

2.2 Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo uzavřené 21. 09. 2015 (č. smlouvy objednatele: 
85916, č. smlouvy zhotovitele D50270/INV/2015/007) a dodatku č. 1 ze dne 9. 3. 2016 na akci „11/150 
Babice - Okrouhlice", část 2 (d£le jen Smlouva o dílo), je změna celkové ceny díla v důsledku nutných 
dodatečných stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č: 1 tohoto dodatku smlouvy. 

Číslo smlouvy objednatele: 85916 
Číslo smlouvy zhotovitele: D50270/INV/2015/007 

1.1. Objednatel: 
Adresa: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
(dále jen „objednatel") 

Kraj Vysočina, 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje 
Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4050005000/6800 
70890749 

1.2. Zhotovitel: 
Adresa: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

HOCHTIEF CZ a. s. 
Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, Česká republika 
Miroslav Papoušek, ředitel provozu zemních prací 
Miroslav Ševčík, zástupce ředitele provozu pro výrobu 
Citibank Europe plc., organizační složka 
2047610104/2600 
46678468 
CZ46678468 

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy 

Strana 1 (celkem 3) 



Článek 3 - Změna smlouvy 

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo: 

Článek 4 - cenové ujednání, odstavec 4.3 

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

cena celkem bez DPH: 
DPH 21%: 
cena celkem včetně DPH: 

25 783 080,65 Kč 
5 414 446,94 Kč 

31 197 527,59 Kč 

(slovy:třicetjedenmiliónjednostodevadesátsedmtisícpětsetdvacetsedmkorunčeských,padesátdevěthaléřů)" 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

3.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo uzavřené dne 21. 09. 2015 (č. smlouvy 
objednatele: 85916, č. smlouvy zhotovitele D50270/INV/2015/007) a dodatku č. 1 ze dne 9. 3. 2016 
tímto dodatkem č. 2 nedotčené, se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

3.2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 21. 09. 2015 (č. smlouvy 
objednatele: 85916, č. smlouvy zhotovitele D50270/INV/2015/007) a dodatku č. 1 ze dne 9. 3. 2016 
a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke 
smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy. 

3.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

cena celkem bez DPH: 
DPH 21%: 
cena celkem včetně DPH: 

25 021 110,95 Kč 
5 254 433,30 Kč 

30 275 544,25 Kč 

(slovy:třicetrniliónůdvěstěsedmdesátpěttisícpětsetčtyncetčtyřikorunčeských,dvacetpěthaléřů) 

Článek 4 - Závěrečná ujednání 

Strana 2 (celkem 3) 



A 

Obi 
jresa: 

zástupce 
zástupe6 

BanKovr 
Číslo ůč 
\ČO'. 
(dálej* 

1.2. 3 

Adres: 
zástui 
zástu 
Bank 
Čísle 
\ČO: 
Dlč 
záp 
(dá 

V 
u 
z\ 

3.5. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností 
originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel. 

3.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - oceněný soupis provedených prací 

V Jihlavě dne // . "Vo-f ̂  V Českých Budějovicích dne # Uk 

Objednatel: 

MUDr. Jiřj/Běhfounek 
hejtman kraje/ 

Zhotovitel: 

Mifoslay Papoušej< 
ředitel provozu ze)jrhích prací 
a základě plně/notíj 

~1EF CZ a, 
'W68 

J\^ 

Miroslav Ševčík 
Zástupce ředitele provozu pro výrobu 
na základě plné moci 

Strana 3 (celkem 3) 



9ř/kÍ4 /f 

ASPE 9 Firma: AF-CITYPLAN s.r.o. 

Soupis objektů s DPH 

Stavba: 13-5-117 -11/150 Babice - Okrouhlice 
Varianta:ZŘ -

Odbytová cena: 25 021 110,95 
OC+DPH: 

Objekt Popis CELKEM 
SO 000 Ostatní a vedlejší náklady 1 920 811,30 

SO 101 Silnice 11/150 6 538 499,08 

SO 101a Propust - km 76,938 146 371,68 

SO 101b Propust - km 77,036 96 838,28 

SO 101c Propust - km 77,257 76 782,49 

SO 102 Silnice 11/150 studená recyklace 11 205 817,35 

SO 102a Propust km 77,751 6 155,00 

SO 102b Propust km 77,848 12 062,84 

SO 102c Propust km 77,959 53 945,02 

SO 102d Propust km 78,316 22 345,69 

SO 102e Propust km 78,387 81 888,52 

SO 102f Propust km 78,451 38 711,12 

SO 102g Propust km 78,712 89 382,10 

SO 102h Propust km 79,047 56 856,81 

SO 103 Úprava křižovatky silnic 11/150 a III/34750 1 090 636,27 

SO 104 Sjezdy, samostané sjezdy a místní komunikace 884 117,47 

SO 201 Most č.ev. 150-020 2 139 652,13 

SO 103 Rozšíření křižovatky 116 442,80 

Sanace zdi 302 515,86 

Výměna svodidel 53 113,44 

Osazení žlabovek 37 091,41 

Odvoz suti 37 960,50 

Odstranění křovin 13 113,80 

CELKEM 25 021 110,95 



ASPE 9 Firma: AF-CITYPLAN s.r.o. 
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Stavba: 13-5-117 11/150 Babice - Okrouhlice 
číslo a název SO: SO 000 Ostatní a vedlejší náklady 
číslo a název rozpočtu: SO 000 Ostatní a vedlejší náklady 
Zatřídění JKSO: 822 23 Silnice II. třídy RDS 

Poř. 
č.pol. 

cenová 
soustava 

Kód 
položky 

Varianta 
položky 

Název položky jednotka 
Počet 

jednotek 
CENA Poř. 

č.pol. 
cenová 

soustava 
Kód 

položky 
Varianta 
položky 

Název položky jednotka 
Počet 

jednotek jednotková celkem 
1 2 3 4 5 6 8 9 

3 2013_OTSKP 02610 
ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE 
Veškeré průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol TKP (včetně vypracování KZP a 
technologických postupů prací) 

KPL 1,000 12 310,00 12 310,00 

4 2013_OTSKP 02720 
ZKUŠEBNÍ PROVOZ (PŘEDČASNÉ UŽÍVÁNÍ) 
Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu včetně rizik vyplývajících z nutnosti 
zásahu či úprav zkoušeného zařízení. 

KPL 1,000 3 077,50 3 077,50 

5 2013_OTSKP 02720 R 

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
Položka zahrnuje dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle schváleného plánu 
ZOV a vyjádření Dl PČR), zahrnuje pronájem dopravního znační - tzn. osazení, přesuny a 
odvoz provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, SSZ, dopravní 
zařízení (např citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, světelné výstražné zařízení 
atd.) oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby Součástí položky je i údržba 
a péče o dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby. Součástí položky je vyřízení 
DIR včetně jeho projednání. 

KPL 1,000 307 750,00 307 750,00 

2013_OTSKP 02720 R POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 94 408,80 94 408,80 

6 2013_OTSKP 02730 

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 
Kontrola a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení 
stávajících inženýrských sítí, ruční odkop v blízkosti všech inženýrských sítí, ochrana před 
mechanickým poškozením bet. panely či ocelovými plechy. 

KPL 1,000 6 155,00 6 155,00 

7 2013_OTSKP . 02851 
PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU 
Passport okolních objektů a objízdných tras, před a po realizaci. 

KPL 1,000 12 310,00 12 310,00 

8 2013JDTSKP 02910 
OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 
Vyhotovení geometrického plánu vč. věcných břemen dle SoD. 

KPL 1,000 221 580,00 221 580,00 

10 2013_OTSKP 02940 
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE 
Realizační dokumentace stavby dle SoD. 

KPL 1,000 61 550,00 61 550,00 

11 2013_OTSKP 02943 
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS 
Realizační dokumentace stavby dle SoD na SO 201 - Most a na ostatní části dle požadavků 
objednatele 

KPL 1,000 246 200,00 246 200,00 

12 2Q13_OTSKP 02944 
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ 
Vyhotovení a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu včetně 
závěrečné zprávy dle SoD. 

KPL 1,000 61 550,00 61 550,00 



13 2013_OTSKP 02950 

OSTATNÍ POŽADAVKY - BEZPEČNOSTNÍ A HYGIENICKÁ OPATŘENÍ NA STAVENIŠTI 
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného 
značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné 
dokuemntace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová 
směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád), podrobněji viz plán BOZP. 

KPL 1,000 18 465,00 18 465,00 

16 2Q13_OTSKP 03710 R 
OPRAVA OBJÍZDNÝCH TRAS 
položka bude čerpána se souhlasem objednatele dle skutečnosti 
pevná cena: 500 000Kč 

KPL 1,000 500 000,00 500 000,00 

ORN Ostatní náklady stavby 1 545 356,30 

1 2013_OTSKP 01241 

POJIŠTĚNI ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU DLE SoD 
Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na 
vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí 
osobě s minimální pojistnou částkou pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 
osobám. 

KPL 1,000 12 310,00 12 310,00 

2 2013JDTSKP 01400 
POPLATKY 
Vyžadované bankovní záruky za řádné zajištění závazků zhotovitele plynoucích z 
odpovědnosti za vady díla ve výši dle SoD a platnou po dobu záruky. 

KPL 1,000 24 620,00 24 620,00 

9 2013_OTSKP 02911 R 
GEODETICKE PRAČE 
Zaměření stavby před výstavbou, geodetické zaměření skutečného stavu na podkladu 
katastrální mapy, vytyčení obvodu staveniště. 

KPL 1,000 153 875,00 153 875,00 

14 2013_OTSKP 02960 
OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR 
Zajištění geologa, geotechnika stavby, úředně oprávněného zeměměřičského inženýra stavby. KPL 1,000 30 775,00 30 775,00 

15 2Q13_OTSKP 03130 
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 
Vybudování zařízení staveniště, provoz zařízení staveniště, odstranění zařízení staveniště. KPL 1,000 153 875,00 153 875,00 

VRN Vedlejší náklady stavby 375 455,00 
C e l k e m  1  9 2 0  8 1 1 , 3 0  



ASPE 9 Firma: AF-CITYPLAN s.r.o. 
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Stavba: 13-5-117 
číslo a název SO: SO 101 
číslo a název rozpočtu: SO 101 
Zatřídění'JKSO: 822 23 

11/150 Babice • 
Silnice 11/150 
Silnice 11/150 

Okrouhlice 

Silnice II. RDS 
Poř. 
č.pol. 

cenová 
soustava 

Kód 
položky 

Varianta 
položky 

Název položky jednotka 
Počet 

jednotek 
CENA Poř. 

č.pol. 
cenová 

soustava 
Kód 

položky 
Varianta 
položky 

Název položky jednotka 
Počet 

jednotek jednotková celkem 
1 2 3 4 5 6 7,2 8 9 

. 1 2013_OTSKP 11130 
SEJMUTI DRNU 
v místě ozelenění, tl. 150mm 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M2 462,000 12,80 5 913,60 

2 2013_OTSKP 112224 
ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 50KM 
včetně odvozu a likvidace 

KUS 0,000 706,59 0,00 

3 2Q13_OTSKP 11332 

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO 
tl. 380mm, v místě křižovatky km 79,070 (rozšíření vozovky) a sanace okrajů vozovky ve 
směrovém oblouku km 79,23. 
tl. 390mm v předpolí mostu 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 248,474 234,81 58 344,18 

4 2013_OTSKP 11333 1 

ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM 
tl. 100mm, v místě křižovatky km 79,070 (rozšíření vozovky) a sanace okrajů vozovky ve 
směrovém oblouku km 79,23. 
včetně odstranění konstrukce vozovky v předpolí mostu 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 71,800 505,63 36 304,23 

5 2013_OTSKP 11333 2 

ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM 
odstranění materiálu s asfaltovým pojivem tl. 100mm po odfrézování na okrajích v místech 
zúžení vozovky 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 
plocha odměřena digitálně ze situace 

M3 67,400 505,63 34 079,46 

6 2013_OTSKP 11372 1 

FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH 
tl. 50mm, včetně předpolí mostu 
Materiál bude uložen na deponii investora v Havlíčkově Brodě, materiál bude zpětně využit do 
nezpevněných krajnic 
plocha odměřena digitálně ze situace 

M3 592,860 439,15 260 354,47 

7 2013_OTSKP 11372 2 
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH 
Sanace poruch po odstranění obrusné vrstvy, předpoklad 30% plochy vozovky 
Čerpání položky pouze se souhlasem TDS. 

M3 30,140 644,59 19 427,94 

8 2013_OTSKP 12373 

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TR. I 
V místě křižovatky km 79,070 (rozšíření vozovky) a sanace okrajů vozovky ve směrovém 
oblouku km 79,23. 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 149,180 153,63 22 918,52 

9 2013_OTSKP 12383 

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II 
odkop pro sanaci aktivní zóny v případě nedodržení min. Edef na plání v místech rozšíření a 
sanací 
položka bude čerpána se souhlasem TDS 

M3 73,148 153,63 11 237,73 

10 2Q13_OTSKP 12924 
ČIŠTĚNI KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM 
tl. 150mm 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M2 2 369,000 47,14 111 674,66 



11 2013_OTSKP 12933 R 
REPROFILACE PŘIKOPU OD NÁNOSU PRES 0.50M3/M 
Reprofilace příkopů po provedení stavebních prací. 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M 651,000 108,94 70 919,94 

12 2013_C)TSKP 13283 
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II 
pro žlabovky 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 48,510 219,86 10 665,41 

13 2013_OTSKP 13293 
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III 
pro žlabovky 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 20,790 219,86 4 570,89 

14 2C)13_OTSKP 17180 

ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIALU 
materiál vhodný do aktivní zóny dle ČSN 73 6133 (předpoklad ŠDA) v případě nedodržení 
min. Edef na plání v místech rozšíření a sanací 
položka bude čerpána se souhlasem TDS 

M3 73,148 494,06 36 139,50 

15 2013_OTSKP 17380 
ZEMNI KRAJNICE A DOSYPAVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIALU 
V místě křižovatky km 79,070 - rozšíření vozovky, materiál vhodný do násypů dle ČSN 73 
6133 

M3 42,500 489,94 20 822,45 

16 2013_OTSKP 18120 

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II 
V místě křižovatky km 79,070 (rozšíření vozovky) a sanace okrajů vozovky ve směrovém 
oblouku km 79,23. 
Včetně předpolí mostu 

M2 1 173,140 15,39 18 054,62 

17 2013_OTSKP 18232 
ROZPROSTRENI ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M 
tl. 150mm, včetně opatření ornice M2 462,000 35,08 16 206,96 

18 2013 OTSKP 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 462,000 14,77 6 823,74 

19 2Q13_OTSKP 184B16 

VYSAZOVÁNÍ STROMŮ S BÁLEM OBVOD KMENE DO 18CM 
Acer pseudoplatanus - výpěstek OK 16-18 cm s bálem a zapěstovanou korunou - 5 ks 
Acer platanoides - výpěstek OK 16-18 cm s bálem a zapěstovanou korunou - 5 ks 
Tilia cordata - výpěstek OK 16-18 cm s bálem a zapěstovanou korunou - 7 ks 

KUS 17,000 4 308,50 73 244,50 

1 Zemní práce 817 702,81 

20 2013J3TSKP 561401 

KAMENIVO ZPEVNENE CEMENTEM TR. I 
SC C8/10, tl. 180mm, tl. 170mm v předpolí mostu 
V místě křižovatky km 79,070 (rozšíření vozovky) a sanace okrajů vozovky ve směrovém 
oblouku km 79,23. 

M3 177,258 1 578,14 279 737,94 

21 2013_OTSKP 56330 

VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI 
ŠDAtl. 200mm 
V místě křižovatky km 79,070 (rozšíření vozovky) a sanace okrajů vozovky ve směrovém 
oblouku km 79,23. 
Včetně předpolí mostu 

M3 170,766 653,05 111 518,74 

22 2013_OTSKP 56963 
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM 
tl. 150mm, materiál využit z pol. č. 11372.1 
plocha odečtena digitálně ze situace 

M2 2 319,000 28,98 67 204,62 

23 2013_OTSKP 572213 1 
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
0,4 kg/m2 pod ACO a pod ACL v místě sanací a v předpolí mostu M2 8 248,000 12,93 106 646,64 

24 2013_OTSKP 572213 2 

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
0,4 kg/m2 v místě sanace poruch po odstranění obrusné vrstvy, předpoklad 30% plochy 
vozovky 
položka bude čerpána se souhlasem TDS 

M2 1 600,040 12,93 20 688,52 

25 2Q13_OTSKP 57475 1 

VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY I. Etapa 
V místě křižovatky km 79,070 (rozšíření vozovky) a sanace okrajů vozovky ve směrovém 
oblouku km 79,23. 
Výztužná geomříž, pevnost v tahu min 50/50 kN/m 

M2 520,500 94,05 48 953,03 



26 2013_OTSKP 57475 2 

VOZOVKOVE VYZTUZNE VRSTVY Z GEOMRIZOVINY 
Výztužné vrstvy pro sanaci poruch po odstraněni obrusné vrstvy, předpoklad 30% plochy 
vozovky 
Čerpání položky pouze se souhlasem TDS. 

M2 1 582,550 94,05 148 838,83 

27 2013_OTSKP 574A04 1 
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +, 11S 
ACO 11+50/70 tl. 50mm 
včetně předpolí mostu 

M3 366,775 5 231,75 1 918 875,11 

28 2013_OTSKP 574A04 2 
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +, 11S 
ACO 11+ vyrovnání příčného a podélného sklonu vozovky 
položka bude čerpána se souhlasem TDS 

M3 131,250 5 231,75 686 667,19 

29 2013_OTSKP 574C06 1 

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S 
ACL 16+ 50/70 tl. 50mm 
V místě křižovatky km 79,070 (rozšíření vozovky) a sanace okrajů vozovky ve směrovém 
oblouku km 79,23. 
Včetně předpolí mostu ev. č. 150-020 a výškových vyrovnávek pro napojení na most ev. č. 
150-021 

M3 66,000 5 090,19 335 952,54 

3tí 2tí13_OTSKP 574C06 2 

ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY ACL 16+, 16S 
ACL 16+ 50/70 tl. 50mm pro sanaci poruch po odstranění obrusné vrstvy, předpoklad 30% 
plochy vozovky 
položka bude čerpána se souhlasem TDS 

M3 10,000 5 090,19 50 901,90 

31 2013JDTSKP 574E07 
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S 
ACP 22 tl. 70mm v předpolí mostu M3 5,145 4 979,40 25 619,01 

32 2013_OTSKP 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM 
napojení na stávající komunikace + podélná spára M 1 063,500 141,57 150 559,70 

5 Komunikace 3 952 163,75 

33 2013_OTSKP 9113A1 
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 
N2, včetně sloupků, betonových patek a upevnění M 860,000 1 095,59 942 207,40 

34 2013_OTSKP 9113A3 

SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, UROVEN ZADRZ N1, N2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 
místo odvozu bude upřesněno investorem 

M 908,000 147,72 134 129,76 

35 2013_OTSKP 9115C1 
SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, UROVEN ZADRZ H2 - DODAVKA A MONTAZ 
km 76,770 - km 76,930 
včetně sloupků, osazení svodidla a kotvení včetně kotvících prvků 

M 156,000 1 834,19 286 133,64 

36 2013_OTSKP 91228 
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU 
Plastové sloupky duté včetně prefabrikovaných betonových základů pod směrové sloupky z 
betonu C25/30. 

KUS 42,000 270,82 11 374,44 

37 2013_OTSKP 912283 SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku KUS 30,000 61,55 1 846,50 

38 2013_OTSKP 91297 
DOPRAVNÍ ZRCADLO 
km 79,150 KUS 1,000 11 079,00 11 079,00 

39 2Q13_OTSKP 914131 

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ 
1x B13, 1x B21a, 1x E2d, 1x E7b, 1x E12, 1x IJ7, 1x IS3c, 3x IS12a, 1x IS 12b, 1x IS16d, 3x 
P1 
vč. osazení, stojek, betonových patek a příslušenství 

KUS 20,000 3 569,90 71 398,00 



40 2013_OTSKP 914133 

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 
1x B13, 2x E2b, 1x E7b, 1x E12, 1x IJ7, 1x IS3c, 3x IS12a, 1x IS12b, 1x IS16d, 3x P1 
vč. odstranění stojek, betonových patek a příslušenství 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

KUS 17,000 246,20 4 185,40 

40a 2015_OTSKP 914132 

NOVA 
POLOŽKA 
V RÁMCI 
TOHOTO 
SO 

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 5,000 215,90 1 079,50 

41 2013_C)TSKP 914731 STALA DOPRAV ZARIZ Z3 OCEL S FOLII TR 2 DODAVKA A MONTAZ 
cca km 79,230 KUS 2,000 3 446,80 6 893,60 

42 2013_OTSKP 915221 
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA 
bílé, včetně předznačení M2 551,975 344,68 190 254,74 

43 2013_OTSKP 919111 
REZANI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 
napojení na stávající komunikace M 28,500 39,39 1 122,62 

44 2Q13_OTSKP - 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIR DO 600MM DO BETONU TL 100MM 
Betonová žlabovka š.0,60m do betonového lože C20/25-XF3. M 198,000 540,04 106 927,92 

9 Ostatní konstrukce a práce 1 768 632,52 
C e l k e m  6  5 3 8  4 9 9 , 0 8  



ASPE 9 Firma: AF-CITYPLAN s.r.o. 
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Stavba: 13-5-117 
číslo a název SO: SO 101a 
číslo a název rozpočtu: SO 101a 
Zatřídění JKSO: 822 23 

11/150 Babice - Okrouhlice 
Propust - km 76,938 
Propust - km 76,938 

Silnice II. 1 RDS 
Poř. 
č.pol. 

cenová 
soustava 

Kód 
položky 

Varianta 
položky 

Název položky jednotka 
Počet 

jednotek 
CENA Poř. 

č.pol. 
cenová 

soustava 
Kód 

položky 
Varianta 
položky 

Název položky jednotka 
Počet 

jednotek jednotková celkem 
1 2 3 4 5 6 7,2 8 9 

1 2013_OTSKP 11120 
ODSTRANĚNI KROVIN 
odstranění stávajícího náletu v okolí vtoku a výtoku propustku 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M2 20,000 14,18 283,60 

1,1 2D15_OTSKP 112014 

NOVA 
POLOŽKA 
V RÁMCI 
TOHOTO 
SO 

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM KUS 2,00 1 368,50 2 737,00 

1,2 2015_OTSKP 11202 

NOVÁ 
POLOŽKA 
V RÁMCI 
TOHOTO 
SO 

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 1,00 3 680,50 3 680,50 

1,3 2013_OTSKP 11512 

NOVA 
POLOŽKA 
V RÁMCI 
TOHOTO 
SO 

ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN 
v době provádění zpevnění dna 

HOD 15,00 150,18 2 252,70 

2 2013_OTSKP 12996 
ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM 
pročištění stávajícího propustku, včetně pročitění vtoku a výtoku 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M 8,000 662,29 5 298,30 

3 2013_OTSKP 13183 
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II 
Jímka s čelem a výtokové čelo 
včetně odvozu přebytečného materiálu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 13,360 210,01 2 805,73 

4 2013_OTSKP 17180 
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
materiál vhodný do násypů dle ČSN 73 6133 

M3 8,623 494,06 4 260,28 

5 2013_QTSKP 18214 
ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M 
v okolí vtoku a výtoku propustku 

M2 50,000 28,31 1 415,50 

1 Zemní práce 22 733,61 

6 2Q13_OTSKP 272314 
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) 
betonový práh na výtoku propustku z betonu C25/30-XF3 

M3 0,750 3 274,46 2 455,85 

2 Základy 2 455,85 

7 2013JDTSKP 317366 
VÝZTUŽ ŘÍMS Z KARI-SÍTÍ 
výztuž římsy na čele propustku, KARI-síf 100x100/8 
předpoklad 150kg/m3 

T 0,045 28 313,00 1 274,09 

3 Svislé konstrukce 1 274,09 

8 2013_OTSKP 451312 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 
Podkladní beton C 12/15-XO pod jímku, čelo, troubu a betonový práh M3 0,586 2 400,45 1 406,66 



• 

9 2013J3TSKP 465512 
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 
lomový kámen tl. 200mm, vč. betonového lože C25/30-XF3 tl. 200mm 
včetně vyspárování spar cementovou maltou 

M3 2,080 6 832,05 14 210,66 

4 Vodorovné konstrukce 15 617,33 

10 2013_OTSKP 899573 
OBETONOVANÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (B20) VCETNE VÝZTUZE 
Obetonování trouby propustku tl. 200mm včetně KARI sítě 100x100/8 M3 1,005 3 926,89 3 946,52 

8 Potrubí 3 946,52 

11 2013_OTSKP 9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ 
včetně kotvení sloupků (kotevní desky a šroubů), včetně nátěru zábradlí M 3,772 7 262,90 27 395,66 

12 2013_OTSKP 9113A1 
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 
N2, včetně sloupků, betonových patek a upevnění M 16,000 1 095,59 17 529,44 

SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, UROVEN ZADRZ N1, N2 - DEMONTÁŽ S 

13 2013_OTSKP 9113A3 
PŘESUNEM 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 
místo odvozu bude upřesněno investorem 

M 16,000 147,72 2 363,52 

14 2013_OTSKP 91816 
ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM 
ŽB čelo propustku z betonu C25/30-XF3 dl. 2,0m, včetně výztuže z KARI sítě (130 kg/m3) 
včetně ŽB římsy z betonu C30/37-XF4 0,5x0,3x2,Om 

KUS 1,000 11 099,93 11 099,93 

15 2013_OTSKP 91826 

VTOKOVÉ JÍMKY VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM 
vtoková jímka z betonu C25/30-XF3 o vnějších rozměrech 1,2x1,0m 
včetně výztuže KARI síť 8/100x100 (130 kg/m3), včetně stupadel 
včetně lomového kamene tl. 150mm do betonového lože min. C25/30-XF3 tl. 100mm, včetně 
vyspárování na dně vtokové jímky 

KUS 1,000 16 003,00 16 003,00 

16 2013_OTSKP 91836 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM 
prodloužení propustku, včetně seříznutí ve sklonu svahu M 1,500 11 935,78 17 903,67 

17 2Q13_OTSKP 96616 
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU 
vybourání stávajících čel a vtokové jímky 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 4,525 1 778,80 8 049,07 

9 Ostatní konstrukce a práce 
C e l k e m  

100 344,29 
146 371,68 

o 

r1* 

_C> 5 

^ c o. &-

3. ^ ® 

° o ® . ^  

s ^ l s r  rt) v 



ASPE 9 Firma: AF-CITYPLAN s.r.o. 
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Stavba: 13-5-117 11/150 Babice - O krou h I ice 
číslo a název SO: SO 101 b Propust - km 77,036 
číslo a název rozpočtu: SO 101b Propust - km 77,036 
Zatřídění JKSO: 822 23 Silnice II. třídy RDS 

Poř. ' cenová Kód Varianta 
Název položky jednotka 

Počet CENA 
č.pol. soustava položky položky 

Název položky jednotka 
jednotek jednotková celkem 

1 2 3 4 5 6 7,2 8 9 

1 2013J3TSKP 11120 
ODSTRANĚNI KROVIN 
odstranění stávajícího náletu v okolí vtoku a výtoku propustku 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M2 20,000 14,18 283,60 

1,1 2013_OTSKP 11512 

NOVA 
POLOŽKA 
V RÁMCI 
TOHOTO 
SO 

ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN 
v době provádění zpevnění dna HOD 6,00 150,18 901,08 

2 2013_OTSKP 12996 
ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM 
pročištění stávajícího propustku, včetně procítění vtoku a výtoku 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M 13,000 662,28 8 609,64 

3 2013_OTSKP 13183 
HLOUBENI JAM ZAPAZ I NEPAZ TR II 
výkop pro jímku a čelo 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 31,500 210,01 6 615,32 

4 2013_OTSKP 13273 
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 
hloubení rýh pro příkopové žlaby 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 2,240 219,86 492,49 

5 2Q13_OTSKP 17180 ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIALU 
zpětný zásyp zeminou, se souhlasem TDS může být použit materiál ze stavby M3 17,625 49,67 875,43 

1 Zemní práce 17 777,56 

6 2013_OTSKP 317366 
VÝZTUŽ ŘÍMS Z KARI-SÍTÍ 
výztuž římsy na čele propustku, KARI-síť 100x100/8 
předpoklad 150kg/m3 

T 0,090 28 313,00 2 548,17 

3 Svislé konstrukce 2 548,17 

7 2013_OTSKP 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 
Podkladní beton C12/15-X0 pod jímku a čelo. M3 0,458 2 400,45 1 099,41 

8 2013_OTSKP 465512 

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 
zpevnění okolí vtokové jímky z lomového kamene tl. 200mm vč. betonového lože C25/30-XF3 tl. 
200mm 
včetně vyspárování cementovou maltou 

M3 0,800 6 832,05 5 465,64 

4 Vodorovné konstrukce 6 565,05 

9 2013_OTSKP 626111 REPROFILACE PODHLEDU, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
10MM 

M2 6,760 654,03 4 421,24 

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 4 421,24 

10 2013_OTSKP 9112A1 
ZABRADLI MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODAVKA A MONTAZ 
na vtokovém čele a jímce 
včetně kotvení sloupků (kotevní desky a šroubů), včetně nátěru zábradlí 

M 4,510 7 262,90 32 755,68 

11 2013_OTSKP 91816 
ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM 
ŽB čelo propustku z betonu C25/30-XF3 dl. 2,0m, včetně výztuže z KARI sítě (130 kg/m3) 
včetně ŽB římsy z betonu C30/37-XF4 0,5x0,3x2,Om 

KUS 1,000 11 099,93 11 099,93 

5 £5 o '* • ts" -j 
5 -J. CD CO -2. c 

-i: 



12 2013_OTSKP 91826 

VTOKOVÉ JÍMKY VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM 
vtoková jímka z betonu C25/30-XF3 o vnějších rozměrech 1,2x1,0m 
včetně výztuže KARI síť 8/100x100 (130 kg/m3), včetně stupadel 
včetně lomového kamene tl. 150mm do betonového lože min. C25/30-XF3 tl. 100mm, včetně 
vyspárování na dně vtokové jímky 
včetně chemických kotev a kotvících trnů pro uchycení na stávající čelo propustku 

KUS 1,000 16 003,00 16 003,00 

13 20Í3_OTSKP 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIR DO 600MM DO BETONU TL 100MM 
Betonová žlabovka š.0,60m do betonového lože C20/25-XF3 M 8,000 540,04 4 320,32 

14 2013_C)TSKP 96613 BOURANÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC 
odstranění stávajícího výtokového čela M3 1,000 1 347,33 1 347,33 

9 Ostatní konstrukce a práce 65 526,26 
C e l k e m  9 6  8 3 8 , 2 8  



ASPE 9 Firma: AF-CITYPLAN s.r.o. 
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Stavba: 
číslo a název SO: 
číslo a název rozpočtu: 
Zatřídění JKSO: 

13-5-117 
SO 101c 
SO 101c 
822 23 

11/150 Babice - Okrouhlice 
Propust - km 77,257 
Propust - km 77,257 

RDS 
Poř. 

č.pol. 
cenová 

soustava 
Kód 

položky 
Varianta 
položky 

Název položky jednotka Počet 
jednotek 

CENA Poř. 
č.pol. 

cenová 
soustava 

Kód 
položky 

Varianta 
položky 

Název položky jednotka Počet 
jednotek jednotková celkem 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 2013JDTSKP 12996 
CISTENI POTRUBÍ DN DO 800MM 
pročištění stávajícího propustku, včetně pročitění vtoku a výtoku 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M 14,500 662,28 9 603,06 

2 2013_OTSKP 13183 
HLOUBENI JAM ZAPAZ I NEPAZ TR II 
odkop pro nové čelo 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 23,500 210,01 4 935,24 

3 2013_QTSKP 17180 ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIALU 
zpětný zásyp zeminou, se souhlasem TDS může být použit materiál ze stavby M3 17,625 49,67 875,43 

1 Zemní práce 15 413,73 

4 2013_OTSKP 317366 
VYZTUZ RIMS Z KARI-SITI 
výztuž římsy na čele propustku, KARI-síť 100x100/8 
předpoklad 150kg/m3 

T 0,090 28 313,00 2 548,17 

3 Svislé konstrukce 2 548,17 

5 2013JDTSKP 451312 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 
Podkladní beton C12/15-X0 pod čelo. M3 0,336 2 400,45 806,55 

4 Vodorovné konstrukce 806,55 

6 2D13_OTSKP 626112 
REPROFILACE PODHLEDU, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
20MM 
sanace výtokového čela 

M2 4,200 962,64 4 043,09 

7 2013_OTSKP 62631 
SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM 
sanace výtokového čela M2 4,200 7,08 29,74 

6 Upravý povrchů, podlahy, výplně otvorů 4 072,83 

8 2013_OTSKP • 9112A1 
ZABRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ 
na vtokovém čele 
včetně kotvení sloupků (kotevní desky a šroubů), včetně nátěru zábradlí 

M 4,870 7 262,90 35 370,32 

9 2013_OTSKP 91816 
ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM 
ŽB čelo propustku z betonu C25/30-XF3 dl. 2,0m, včetně výztuže z KARI sítě (130 kg/m3) 
včetně ŽB římsy z betonu C30/37-XF4 0,5x0,3x2,Om 

KUS 1,000 11 099,93 11 099,93 

10 2013_OTSKP 96616 
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU 
vybourání stávajícího čela 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 4,200 1 778,80 7 470,96 

9 Ostatní konstrukce a práce 53 941,21 
C e l k e m  7 6  7 8 2 , 4 9  



ASPE 9 Firma: AF-CITYPLAN s.r.o. 
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Stavba: 
číslo a název SO: 
číslo a název rozpočtu: 
Zatřídění JKSO: 

13-5-117 
SO 102 
SO 102 
822 23 

11/150 Babice - Okrouhlice 
Silnice 11/150 studená recyklace 
Silnice 11/150 studená recyklace 

Silnice II. RDS 
Poř. 

č.pol. 
cenová 

soustava 
Kód 

položky 
Varianta 
položky 

Název položky jednotka 
Počet 

íednotek 
CENA Poř. 

č.pol. 
cenová 

soustava 
Kód 

položky 
Varianta 
položky 

Název položky jednotka 
Počet 

íednotek jednotková celkem 
1 2 3 4 5 6 7,2 8 9 

1 2013JDTSKP 11130 
SEJMUTI DRNU 
tl. 0,15m 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M2 650,500 12,80 8 326,40 

2 2013JDTSKP 11332 
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENEHO 
v místě rozšíření vozovky km 78,000 - km 78,170 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 21,500 234,81 5 048,42 

3 2013_OTSKP 11333 1 

ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM 
odstranění materiálu s asfaltovým pojivem tl. 100mm po odfrézování na okrajích v místech 
zúžení vozovky 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 
plocha odměřena digitálně ze situace 

M3 67,400 505,63 34 079,46 

4 2013_OTSKP 11333 2 

ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM 
odstranění materiálu s asfaltovým pojivem tl. 100mm po odfrézování na okrajích v místech 
zúžení vozovky 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 
plocha odměřena digitálně ze situace 

M3 64,300 505,63 32 512,01 

5 2013_OTSKP 12373 
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TR. I 
odkop v místě rozšíření vozovky dl. 170m (km 78,000 - km 78,170) 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 201,625 153,63 30 975,65 

6 2013_OTSKP 12383 

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TR. II 
odkop pro sanaci aktivní zóny v případě nedodržení min. Edef na plání v místech rozšíření a 
sanací 
položka bude čerpána se souhlasem TDS 

M3 0,000 153,63 0,00 

7 2013_OTSKP 12924 

ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM 
tl. 150mm 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 
plocha odečtena digitálně ze situace 

M2 2 840,000 47,14 133 877,60 

8 2013_OTSKP 12931 R 

REPROFILACE PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M 
km 78,020 - km 78,270 oboustranně 
km 78,370 a km 78,620 na levé straně 
km 78,720 - km 79,020 oboustranně 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M 1 350,000 72,81 98 293,50 

9 2013_OTSKP 13273 
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 
pro žlabovky 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 65,450 219,86 14 389,84 

10 2Q13_OTSKP 17180 

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
materiál vhodný do aktivní zóny dle ČSN 73 6133 (předpoklad ŠDA) v případě nedodržení min. 
Edef na plání v místech rozšíření a sanací 
položka bude čerpána se souhlasem TDS 

M3 0,000 494,06 0,00 



11 >013_OTSKP 7380 
IEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY 2 NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU 
Josypávka v místě rozšíření vozovky km 78,000 - km 78,170 
/hodný materiál dle ČSN 73 6133 

I/I3 127,500 792,76 101 076,90 

12 2013_OTSKP 18110 jPRAVÁ PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 
/ místě rozšíření vozovky km 78,000 - km 78,170 V12 425,000 15,39 6 540,75 

13 2Q13_OTSKP 18232 ROZPROSTRENI ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M 
tl. 150mm, včetně opatření ornice | M2 650,500 35,08 22 819,54 

14 2013 OTSKP 18241 ZALOZENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM )M2 | 650,500 14,77 9 607,89 
1 Zemní práce 497 547.96 

15 2013_OTSKP 21197 
OPLASTENl ODVODNOVACICH ZEBER Z GEOTEXTILIE 
opláštění trativodů 
netkaná geotextilie (mech. odolnost proti protlačení min. 3kN), min. 300g/m2 

M2 1 372,000 41,73 57 253,56 

16 2013_OTSKP 212646 

TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ II 
drenážní trubka DN 200 
vč. výkopu pro trativod, vč. odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 
vč. kameniva 16-32 a ŠP lože tl. 50mm 

M 392,000 287,04 112 519,68 

17 2013_OTSKP 28997 
ZPEVNENI Z GEOTEXTILIE 
Opláštění geotextilií na plastových šachtách DN 600 
položka bude čerpána se souhlasem TDS 

M2 7,600 82,48 626,85 

2 Základy 170 400,09 

18 2013_OTSKP 56330 
VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI 
ŠDAtl. 250mm 
v místě rozšíření stávající vozovky km 78,000 - km 78,170 

M3 106,250 653,05 69 386,56 

19 2013_OTSKP 56360 R 

MATERIÁL VHODNÝ K PROVEDENI RECYKLACE ZA STUDENA 
směs R-materiálu a kameniva dle receptury zhotovitele tl. 180mm v místě rozšíření stávající 
vozovky km 78,000 - km 78,170 
doplnění materiálu v místě recyklace z důvodu vyrovnání podélného a příčného sklonu vozovky 
prům. tl. 35mm 

M3 133,165 682,57 90 894,43 

20 2013_OtSKP 567502 

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYKL ZA STUDENA ASF EMULZÍ 
Recyklace rozfrézování a recyklace vrstev na hloubku 180 mm technologií za studena dle TP 
208. Daná recyklace bude provedena s doplněním drobným drceným kamenivem s přídavkem 
cementu a asfaltové emulze dle TP 208 "Recyklace konstrukčních vrstev netuhých vozovek za 
studena". 
RS 0/32 CA (na místě), tl. 180 mm, vč. rozfrézování a reprofilace, vč. průkazních zkoušek 
dávkování pojiv bude určeno na základě průkazních zkoušek 
včetně provedení vyrovnávky příčného a podélného sklonu do předepsaných profilů, vč. 
zhutnění 

M3 2 027,300 1 260,54 2 555 492,74 

21 2013_OTSKP 56963 

ZPEVNENI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIALU TL DO 150MM 
tl. 150mm, materiál využit ze stavby z SO 101, SO 103 a SO 104, včetně doplnění chybějícího 
materiálu 
plocha odečtena digitálně ze situace 

M2 2 840,000 28,98 82 303,20 

22 2013_OTSKP 572213 
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
0,4 kg/m2 

M2 21 378,425 12,93 276 423,04 

23 2013_OTSKP 57475 
VOZOVKOVE VYZTUZNE VRSTVY Z GEOMRIZOVINY 
výztužná geomříž šířky cca 1,5 m v místech rozšíření vozovky 
pevnost v tahu min 50/50 kN/m 

M2 150,000 94,05 14 107,50 

24 2Q13_OTSKP 574A04 
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S 
ACO 11 + 50/70 tl. 50mm 

M3 521,425 5 231,75 2 727 965,24 



25 2013JDTSKP 574C06 
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S 
ACL 16+ 50/70 tl. 50mm 
včetně vyrovnávek změny výškového průběhu mezi SO 101 a SO 102 

M3 602,000 5 090,19 3 064 294,38 

5 Komunikace 8 880 867,09 

26 2013J3TSKP 895123 
DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 100 
Kontrolní šachty na drenáži KUS 7,000 8104,81 56 733,67 

27 2G13_OTSKP 895811 
DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z PLAST DÍLCŮ ŠN 60 
revizní plastová šachta DN600 osazená litinovou mříží 
položka bude čerpána se souhlasem TDS 

KUS 2,000 14 633,14 29 266,28 

28 2013_OTSKP 89944 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM 
Výsek na stávající ŽB troubě pro zaústění potrubí DN200 KUS 2,000 2 511,24 5 022,48 

8 Potrubí 91 022,43 

29 2013_OTSKP 9113A1 
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2- DODÁVKA A MONTÁŽ 
N2, včetně sloupků, betonových patek a upevnění M 832,000 1 095,59 911 530,88 

30 2013_OTSKP 9113A3 

SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 
místo odvozu bude upřesněno investorem 

M 472,000 147,72 69 723,84 

31 2013 OTSKP 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 81,000 270,82 21 936,42 
32 2013 OTSKP 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 52,000 86,17 4 480,84 

33 2013_OTSKP 914131 

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ 
2x B21a, 2x B21b, 1x B24a, 1x B24b, 1x E2d, 1x E3a, 1x E7b, 2x IJ4b, 2x IJ7,1x IS3c, 1x 
IS3d, 3x P1 
vč. osazení, stojek, betonových patek a příslušenství 

KUS 18,000 3 569,90 64 258,20 

34 2013_OTSKP 914133 

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLAD NI VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TR 2 - DEMONTÁŽ 
2xA7a, 1x B24a, 1x B24b, 2x E2b, 1x E2d, 1x E3a, 1x E7b, 2x IJ4b, 2x IJ7,1x IS3c, 1x IS3d, 3x 
P1 
vč. odstranění stojek, betonových patek a příslušenství 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

KUS 26,000 246,20 6 401,20 

34a 2015_OTSKP 914132 

NOVA 
POLOŽKA 
V RÁMCI 
TOHOTO 
SO 

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 3,000 215,90 647,70 

35 2013_OTSKP 915221 1 
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA 
bílé, včetně předznačení M2 811,250 344,68 279 621,65 

36 2013_OTSKP 915221 2 
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA 
V11a, žlutá barva M2 9,250 344,68 3188,29 

37 2013_OTSKP 91552 
VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA 
nápis BUS 2x 

KUS 6,000 369,30 2 215,80 

38 2013JDTSKP 935212 
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM 
Betonová žlabovka š.0,60m do betonového lože C20/25 XF3 

M 374,000 540,04 201 974,96 

9 Ostatní konstrukce a práce 1 565 979,78 
Celkem 11205 817,35 



ASPE 9 Firma: AF-C1TYPLAN s.r.o. 
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Stavba: 13-5-117 
číslo a název SO: SO 102a 
číslo a název rozpočtu: SO 102a 
Zatřídění JKSO: 822 23 

11/150 Babice - Okrouhlice 
Propust km 77,751 
Propust km 77,751 

Silnice II. RDS 
Poř. 
č.pol. 

cenová 
-soustava 

Kód 
položky 

Varianta 
položky 

Název položky jednotka 
Počet 

jednotek 
CENA Poř. 

č.pol. 
cenová 

-soustava 
Kód 

položky 
Varianta 
položky 

Název položky jednotka 
Počet 

jednotek jednotková celkem 
1 2 3 4 5 6 7,2 8 9 

1 2013_OTSKP 11120 
ODSTRANĚNI KROVIN 
Odstranění zeleně a křovin z okolí vtoku a výtoku propustku 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M2 0,000 14,18 0,00 

2 2C)13_OTSKP 12996 
CISTENI POTRUBÍ DN DO 800MM 
pročištění stávajícího propustku, včetně pročitění vtoku a výtoku 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M 0,000 662,28 0,00 

3 2013JDTSKP 13183 HLOUBENI JAM ZAPAZ I NEPAZ TR II 
Jímka a čelo, Včetně poplatku za odvoz a skládkovného přebytečné zeminy. M3 0,000 210,01 0,00 

4 2013JDTSKP 13273 
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 
hloubení rýh pro příkopové žlaby 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 0,000 219,86 0,00 

5 2Q13_OTSKP 17180 
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
zpětný zához zeminou M3 0,000 49,67 0,00 

1 Zemní práce 0,00 

6 2013_DTSKP 317366 
VYZTUZ RIMS Z KARI-SITI 
výztuž římsy na čele propustku, KARI-síť 100x100/8 
předpoklad 150kg/m3 

T 0,000 28 313,00 0,00 

3 Svislé konstrukce 0,00 

7 2Q13_OTSKP 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 
Podkladní beton C12/15-X0 pod jímku a čelo. M3 0,000 2 400,45 0,00 

4 Vodorovné konstrukce 0,00 

8 2013_OTSKP 89166 KLAPKY DN DO 800MM 
Zpětná klapka na výtoku propustku KUS 1,000 6155,00 6155,00 

8 Potrubí 6155,00 

9 2013_OTSKP 9112A1 
ZABRADLI MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODAVKAA MONTAZ 
na čele propustku 
včetně kotvení sloupků (kotevní desky a šroubů), včetně nátěru zábradlí 

M 0,000 7 262,90 0,00 

10 2013_OTSKP 91816 
ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM 
ŽB čelo propustku z betonu C25/30-XF3 dl. 2,0m, včetně výztuže z KARI sítě (130 kg/m3) 
včetně ŽB římsy z betonu C30/37-XF4 0,5x0,3x2,Om 

KUS 0,000 11 099,93 0,00 

11 2Q13_OTSKP 91826 

VTOKOVÉ JÍMKY VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM 
vtoková jímka z betonu C25/30-XF3 o vnějších rozměrech 1,2x1,0m 
včetně výztuže KARI síť 8/100x100 (130 kg/m3), včetně stupadel 
včetně lomového kamene tl. 150mm do betonového lože min. C25/30-XF3 tl. 100mm, včetně 
vyspárování na dně vtokové jímky 
včetně chemických kotev a kotvících trnů pro uchycení na stávající čelo propustku 

KUS 0,000 16 003,00 0,00 

12 2Q13_OTSKP 935212 
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM 
Betonová žlabovka š.0,60m do betonového lože C20/25 XF3. 

M 0,000 540,04 0,00 

Ostatní konstrukce a práce 
C e l k e m  

0,00 
6155,00 



ASPE 9 Firma: AF-CITYPLAN s.r.o. 
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Stavba: 
číslo a název SO: 
číslo a název rozpočtu: 
Zatřídění JKSO: 

13-5-117 
SO 102b 
SO 102b 
822 23 

11/150 Babice - Okrouhlice 
Propust km 77,848 
Propust km 77,848 

RDS 
Poř. 
č.pol. 

cenová 
soustava 

Kód 
položky 

Varianta 
položky 

Název položky jednotka 
Počet 

jednotek 
CENA Poř. 

č.pol. 
cenová 

soustava 
Kód 

položky 
Varianta 
položky 

Název položky jednotka 
Počet 

jednotek jednotková celkem 
1 2 3 4 5 6 7,2 8 9 

1 2013_OTSKP 11120 
ODSTRANĚNI KROVIN 
odstranění stávajícího náletu v okolí vtoku a výtoku propustku 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M2 10,000 14,18 141,80 

2 2013_OTSKP 12996 
ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM 
pročištění stávajícího propustku, včetně procítění vtoku a výtoku 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M 18,000 662,28 11 921,04 

Zemní práce 
C e l k e m  

12 062,84 
12 062,84 



ASPE 9 Firma: AF-C1TYPLAN s.r.o. 
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Stavba . 13-5-117 11/150 Babice - Okrouhlice 
číslo a název SO: SO 102c Propust km 77,959 
číslo a název rozpočtu: SO 102c Propust km 77,959 
Zatřídění JKSO: 822 23 Silnice II. třídy RDS 

Poř. 
č.pol. 

cenová 
soustava 

Kód 
položky 

Varianta 
položky 

Název položky jednotka Počet 
jednotek 

CENA Poř. 
č.pol. 

cenová 
soustava 

Kód 
položky 

Varianta 
položky 

Název položky jednotka Počet 
jednotek jednotková celkem 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 2013_OTSKP 11120 
ODSTRANĚNI KROVIN 
Odstranění zeleně a křovin z okolí vtoku a výtoku propustku 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M2 50,000 14,18 709,00 

2 2013JDTSKP 11329 
ODSTRANĚNI PŘIKOPU A RIGOLU Z LOMOVÉHO KAMENE 
odstranění vydláždění na výtoku 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 5,600 902,32 5 052,99 

3 2013_OTSKP 12996 
CISTENI POTRUBÍ DN DO 800MM 
pročištění stávajícího propustku, včetně pročitění vtoku a výtoku 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M 18,000 662,28 11 921,04 

4 2013_OTSKP 13183 
HLOUBENI JAM ZAPAZ I NEPAZ TR II 
výkop pro horskou vpusť 
včetně odvozu přebytečného materiálu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 11,250 210,00 2 362,50 

5 2013JDTSKP 13273 
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 
hloubení rýh pro příkopové žlaby 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 0,210 219,86 46,17 

6 2D13_OTSKP 17411 ZASYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 
zpětný zásyp zeminou po výkopu pro horskou vpusť, materiál využit z pol. č. 13183 M3 7,200 176,03 1 267,42 

1 Zemní práce 21 359,12 

7 2Ó13_OTSKP 272314 ZAKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) 
betonový práh na výtoku propustku z betonu C25/30-XF3 M3 1,000 3 274,46 3 274,46 

2 Základy 3 274,46 

8 2013_QTSKP 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 
Podkladní beton C12/15-X0 pod horskou vpusť M3 0,360 2 400,45 864,16 

9 2Q13_OTSKP 465512 
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 
lomový kámen tl. 200mm, vč. betonového lože C25/30-XF3 tl. 200mm 
včetně vyspárování cementovou maltou 

M3 0,200 6 567,94 1 313,59 

4 Vodorovné konstrukce 2177,75 

10 2013_OTSKP 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM 
Přípojka horské vpusti. M 3,000 395,27 1 185,81 

11 2013 OTSKP 89721 VPUST KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ KUS 1,000 22 896,60 22 896,60 

12 2013_OTSKP 89944 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM 
Zaústění přípojky KUS 1,000 2 511,24 2 511,24 

8 Potrubí 26 593,65 

13 2013_QTSKP 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIR DO 600MM DO BETONU TL 100MM 
Betonová žlabovka š.0,60m do betonového lože C20/25 XF3. M 1,000 540,04 540,04 

J mva fctcnwvrva I I mvci i/w sj. i j | 
9 Ostatní konstrukce a práce 540,04 

C e l k e m  5 3  9 4 5 , 0 2  



ASPE 9 Firma: AF-CITYPLAN s.r.o. 
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Stavba: 
číslo a název SO: 
číslo a název rozpočtu: 
Zatřídění JKSO: 

13-5-117 
SO 102d 
SO 102d 
822 23 

11/150 Babice - Okrouhlice 
Propust km 78,316 
Propust km 78,316 

Silnice II. třídy RDS 
Poř. - cenová Kód Varianta 

Název položky jednotka Počet CENA 
č.pol. soustava položky položky 

Název položky jednotka 
jednotek jednotková celkem 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 2013_OTSKP 11120 
ODSTRANĚNI KROVIN 
Odstranění zeleně a křovin z okolí vtoku a výtoku propustku 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M2 50,000 14,18 709,00 

2 2013_OTSKP 129958 
CISTENI POTRUBÍ DN DO 600MM 
pročištění stávajícího propustku, včetně pročítání vtoku a výtoku 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M 16,000 557,64 8 922,24 

3 2013_OTSKP - 13183 
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II 
výkop pro atypickou jímku 
včetně odvozu přebytečného materiálu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 0,000 210,01 0,00 

4 2013_OTSKP 17411 
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 
zpětný zásyp zeminou po výkopu pro jímku, materiál využit z pol. č. 13183 M3 0,000 176,03 0,00 

1 Zemní práce 9 631,24 

5 2013_OTSKP 451312 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 
Podkladní beton C12/15-X0 pod horskou vpusť M3 0,000 2 400,45 0,00 

6 2013_OTSKP 465512 

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 
Opevnění okolí vtokové jímky lomovým kamenem v tl. 200mm, vč. betonového lože C25/30-
XF3 tl. 200mm 
včetně vyspárování cementovou maltou 

M3 0,150 6 567,94 985,19 

4 Vodorovné konstrukce 985,19 

2013_OTSKP 626112 

NOVA 
POLOŽKA 
V RÁMCI 
TOHOTO 
SO 

REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
20MM 
sanace výtokového čela 

M2 7,180 962,64 6 911,76 

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 6 911,76 

7 2013_OTSKP 89721 
VPUST KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ 
Atypická vtoková jímka s přejízdnou mříží vč. zastropení. 

KUS 0,000 22 896,60 0,00 

2Q15_OTSKP 89922 

NOVA 
POLOŽKA 
V RÁMCI 
TOHOTO 
SO 

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 1,000 1 317,50 1 317,50 

899123R 

NOVA 
POLOŽKA 
V RÁMCI 
TOHOTO 
SO 

MŘÍŽE Z KOMPOZITU SAMOSTATNÉ (atypická, rozměr 1220x650 mm) KUS 1,000 3 500,00 3 500,00 

9 Ostatní konstrukce a práce 4 817,50 
C e I k e tn 22 345,69 



ASPE 9 Firma: AF-CITYPLAN s.r.o. 
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Stavba: 13-5-117 11/150 Babice - Okrouhlice 
číslo a název SO: SO 102e Propust km 78,387 
číslo a název rozpočtu: SO 102e Propust km 78,387 
Zatřídění JKSO: 822 23 Silnice II. třídy RDS 

Poř. 
č.pol. 

cenová 
soustava 

Kód 
položky 

Varianta 
položky 

Název položky jednotka 
Počet 

jednotek 
CENA Poř. 

č.pol. 
cenová 

soustava 
Kód 

položky 
Varianta 
položky 

Název položky jednotka 
Počet 

jednotek jednotková celkem 
1 . 2 3 4 5 6 8 9 

1 2013_OTSKP 11120 
ODSTRANĚNI KROVIN 
Odstranění zeleně a křovin z okolí vtoku a výtoku propustku 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M2 50,000 14,18 709,00 

2 2013JDTSKP 12273 
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I 
odkop pro šikmé vyústění propustku 
včetně odvozu přebytečného materiálu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 3,760 56,63 212,93 

3 2013_OTSKP 12683 
ZŘÍZENI STUPNU V PODLOŽÍ NASYPU TR. II 
v místě prodloužení propustku, zřízení šikmého čela 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 7,000 307,75 2 154,25 

4 2013_OTSKP 129958 
CISTENI POTRUBÍ DN DO 600MM 
pročištění stávajícího propustku, včetně pročitění vtoku a výtoku 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M 19,000 557,64 10 595,16 

5 2013_OTSKP 17180 ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIALU 
zpětný zásyp po vytvoření stupňů, materiál vhodný do násypů dle ČSN 73 6133 M3 7,000 49,67 347,69 

1 Zemní práce 14 019,03 

6 201.3JDTSKP 272314 
ZAKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) 
betonový práh na výtoku propustku z betonu C25/30-XF3 M3 1,000 3 274,46 3 274,46 

2 Základy 3 274,46 

7 2013JDTSKP 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 
Podkladní beton C12/15-X0 pod propustek M3 0,250 2 400,45 600,11 

8 2013_OTSKP 46251 
ZAHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE 
min. 300 kg/m2 
vysypání výtokové strouhy lomovým kamenem 

M3 8,000 1 231,00 9 848,00 

9 2013_OTSKP 465512 

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 
Opevnění šikmého čela propustku na výtoku lomovým kamenem v tl. 200mm, vč. betonového 
lože C25/30-XF3 tl. 200mm 
včetně vyspárování cementovou maltou 

M3 1,880 6 832,05 12 844,25 

4 Vodorovné konstrukce 23 292,36 

10 2Q13_OTSKP 626112 
REPROFILACE PODHLEDU, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
20MM 
Sanace pohledových ploch jímky 

M2 6,880 962,64 6 622,96 

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 6 622,96 

11 2013JDTSKP 899121 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ 
osazení nové mříže na stávající vtokové jímce, rozměry cca 1,5x1,5m KUS 1,000 4 924,00 4 924,00 

12 2013_OTSKP 899121 R 
ČESLE 
česle na stávající vtokovou jímku, rozměry cca 1,5x0,5m. KUS 1,000 6 155,00 6 155,00 

13 2Q13_OTSKP 899573 
OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (B20) VČETNĚ VÝZTUŽE 
Obetonování trouby propustku tl. 200mm včetně KARI sítě 100x100/8 M3 0,942 3 926,89 3 699,13 

8 Potrubí 14 778,13 



14 2013_OTSKP 918358 
PROPUSTY Z TRUB DN 600MM 
betonová trouba, včetně seříznurí do požadovaného tvaru 
včetně napojení na stávající propustek 

M 2,500 7 468,23 18 670,58 

15 2Q13_OTSKP 97617 VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KOVOVÝCH 
odstranění stávající mříže a česlí KUS 2,000 615,50 1 231,00 

9 Ostatní konstrukce a práce 19 901,58 
C e l k e m  8 1  8 8 8 , 5 2  



ASPE 9 Firma-. AF-CITYPLAN s.r.o. 
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Stavba: 13-5-117 
číslo a název SO: SO 102f 
číslo a název rozpočtu: S0102f 
Zatřídění JKSO: 822 23 

11/150 Babice - Okrouhlice 
Propust km 78,451 
Propust km 78,451 

RDS 
Poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA 

č.pol. soustava položky položky 
Název položky jednotka 

jednotek jednotková celkem 
1 2 3 4 5 6 7,2 8 9 

1 2013_OTSKP 11120 
ODSTRANĚNI KROVIN 
Odstranění zeleně a křovin z okolí vtoku a výtoku propustku 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M2 50,000 14,18 709,00 

2 2013_OTSKP 129958 
ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MIVI 
pročištění stávajícího propustku, včetně procítění vtoku a výtoku 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M 15,000 557,64 8 364,60 

1 Zemní práce 9 073,60 

3 2013_OTSKP 626112 
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRSTTL 
20MM 
Sanace pohledových ploch jímky 

M2 18,000 962,64 17 327,52 

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 17 327,52 

4 2013_OTSKP 899121 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ 
osazení nové mříže na stávající vtokové jímce, rozměry cca 1,5x1,5m KUS 1,000 6 155,00 6 155,00 

5 2013_OTSKP 899121 R ČESLE 
česle na stávající vtokovou jímku, rozměry cca 1,5x0,5m. KUS 1,000 4 924,00 4 924,00 

8 Potrubí 11 079,00 

6 2D13_OTSKP 97617 VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KOVOVÝCH 
odstranění stávající mříže a česlí KUS 2,000 615,50 1 231,00 

9 Ostatní konstrukce a práce 
C e l k e m  

1 231,00 
38 711,12 



ASPE 9 Firma: AF-CITYPLAN s.r.o. 
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Stavba: 
číslo a název SO: 
číslo a název rozpočtu: 
Zatřídění JKSO: 

13-5-117 
SO 102g 
SO 102g 
822 23 

11/150 Babice - Okrouhlice 
Propust km 78,712 
Propust km 78,712 

Silnice II. třídy RDS 
Poř. cenová Kód Varianta 

Název položky jednotka 
Počet CENA 

č.pol. soustava položky položky 
Název položky jednotka 

jednotek jednotková celkem 
1 2 3 4 5 6 7,2 8 9 

.1 2C)13_OTSKP 11120 
ODSTRANĚNÍ KŘOVIN 
Odstranění zeleně a křovin z okolí vtoku a výtoku propustku 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M2 50,000 14,18 709,00 

2 2013JDTSKP 129972 
ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1200MM 
pročištění stávajícího propustku, včetně pročitění vtoku a výtoku 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M 20,000 518,25 10 365,00 

• 1 Zemní práce 11 074,00 

3 2013_OTSKP 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) 
betonový práh na vtoku propustku z betonu C25/3Q-XF3 proti vymílání lomového kamene M3 0,000 3 274,46 0,00 

2 Základy 0,00 

4 2013_OTSKP 317325 
RIMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) 
C30/37-XF4 včetně kotvení na stávající čelo M3 0,675 8 423,73 5 686,02 

5 2013_OTSKP 317366 
VYZTUZ RIMS Z KARI-SITI 
výztuž římsy na čele propustku, KARI-síf 100x100/8 
předpoklad 150kg/m3 

T 0,101 28 313,00 2 859,61 

3 Svislé konstrukce S 545,63 

6 2013_OTSKP 46251 
ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE 
min. 300 kg/m2 
vysypání výtokové strouhy lomovým kamenem 

M3 8,000 1 231,00 9 848,00 

7 2013_OTSKP 465512 
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 
zpevnění dna přítoku - lomový kámen tl. 200mm, vč. betonového lože C25/30-XF3 tl. 200mm 
včetně vyspárování cementovou maltou 

M3 4,000 6 832,05 27 328,20 

4 Vodorovné konstrukce 37 176,20 

8 2013_OTSKP 62745 
SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU 
Spárování kamenného zdiva vtokového čela. M2 9,000 307,75 2 769,75 

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 2 769,75 

9 2013_OTSKP 9112A1 
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ 
včetně kotvení sloupků (kotevní desky a šroubů), včetně nátěru zábradlí M 3,94 7 262,90 28 615,83 

10 2Q13_OTSKP 96616 
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU 
odstranění stávající římsy propustku 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 0,675 1 778,80 1 200,69 

9 Ostatní konstrukce a práce 
C e l k e m  

29 816,52 
89 382,10 



ASPE 9 Firma: AF-CITYPLAN s.r.o. 
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Stavba: 
číslo a název SO: 
číslo a název rozpočtu: 
Zatřídění JKSO: 

13-5-117 
SO 102h 
SO 102h 
822 23 Silnice II. 

11/150 Babice - Okrouhlice 
Propust km 79,047 
Propust km 79,047 

RDS 
Poř. cenová Kód Varianta 

Název položky jednotka 
Počet CENA 

č.pol. soustava položky položky 
Název položky jednotka 

jednotek jednotková celkem 
1 2 3 4 5 6 7,2 8 9 

1 2013_OTSKP 11120 
ODSTRANĚNI KROVIN 
Odstranění zeleně a křovin z okolí vtoku a výtoku propustku 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M2 50,000 14,18 709,00 

2 2013_OTSKP - 129958 
ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM 
pročištění stávajícího propustku, včetně pročitění vtoku a výtoku 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M 31,000 557,64 17 286,84 

3 2013_OTSKP 13273 
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 
hloubení rýh pro příkopové žlaby 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 0,840 219,86 184,68 

1 Zemní práce 18 180,52 

2013_OTSKP 626112 

NOVÁ 
POLOŽKA 
V RÁMCI 
TOHOTO 
SO 

REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
20MM 
sanace výtokového čela 

M2 3,000 962,64 2 887,92 

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 2 887,92 

4 2C)13_OTSKP 327324 R 
ZDI OPERNE, ZARUBNI, NABREZNI ZE ZELEZOVEHO BETONU DO C25/30 (B30) 
Dobetonování stěny vtokové jímky, objem betonu cca 3m3. 
včetně výztuže z KARI sítě 100x100/8 

M3 0,252 3 693,00 930,64 

5 2013_OTSKP 9112A1 
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ 
včetně kotvení sloupků (kotevní desky a šroubů), včetně nátěru zábradlí M 4,50 7 262,90 32 697,58 

6 2013_OTSKP 935212 
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM 
Betonová žlabovka š.0,60m do betonového lože C20/25-XF3 

M 4,000 540,04 2 160,16 

9 Ostatní konstrukce a práce 
C e l k e m  

35 788,37 
56 856,81 



ASPE 9 Firma: AF-CITYPLAN s.r.o. 
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Stavba : 
číslo a název SO: 
číslo a název rozpočtu: 
Zatřídění JKSO: 

13-5-117 
SO 103 
SO 103 
822 23 Silnice II 

11/150 Babice - Okrouhlice 
Úprava křižovatky silnic 11/150 a III/34750 
Úprava křižovatky silnic 11/150 a III/34750 

třídy RDS 
Poř. 
č.pol. 

cenová 
soustava 

Kód 
položky 

Varianta 
položky 

Název položky jednotka 
Počet 

jednotek 
CENA Poř. 

č.pol. 
cenová 

soustava 
Kód 

položky 
Varianta 
položky 

Název položky jednotka 
Počet 

jednotek jednotková celkem 
1 2 3 4 5 6 7,2 8 9 

1 2013 OTSKP 11317 ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKU Z DLAŽEB KOSTEK M3 4,025 320,06 1 288,24 

2 2013_OTSKP 11332 

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO 
Do hloubky 150 mm - pojížděné ostrůvky 
Do hloubky 200mm - ozeleněné plochy 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 84,250 234,81 19 782,74 

3 2013_OTSKP 11333 
ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM 
Do hloubky 250 mm - pojížděné ostrůvky 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 106,250 505,63 53 723,19 

4 2013JDTSKP 11372 1 

FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH 
tl. 50mm 
Materiál bude uložen na deponii investora v Havlíčkově Brodě, materiál bude zpětně využit do 
nezpevněných krajnic 
plocha odměřena digitálně ze situace 

M3 64,025 644,59 41 269,87 

5 2013_OTSKP 11372 2 
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH 
Sanace poruch po odstranění obrusné vrstvy, předpoklad 30% plochy vozovky 
Čerpání položky pouze se souhlasem TDS. 

M3 1,390 864,94 1 202,27 

5a 2013J3TSKP 11372 2 
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH 
Frézování vozovky pro úpravu nivelety křižovatky 

M3 37,585 864,94 32 508,77 

6 2013_OTSKP 12933 
ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU PŘES 0/50M3/M 
Reprofilace příkopů po provedení stavebních prací, 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M 149,000 108,94 16 232,06 

7 2013_OTSKP 17180 
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
Zelené plochy v místě křižovatky, tl.0,1m 

M3 22,400 494,06 11 066,94 

8 2013 OTSKP 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 174,780 15,39 2 689,86 

9 2013_OTSKP 18221 
ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M 
včetně opatření a dovozu ornice 

M2 224,000 27,08 6 065,92 

10 2013 OTSKP 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 224,000 14,77 3 308,48 
1 Zemní práce 189138,34 

11 2Q13_OTSKP 451314 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 
Přechodový klín mezi ložem betonové obruby a stávající kcí vozovky. 

M3 1,733 3 028,26 5 247,97 

4 Vodorovné konstrukce 5 247,97 

12 2013_OTSKP 561401 
KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I 
Podkladní vrstva v místě ostrůvku,SC C8/10 tl.250mm 

M3 43,700 1 578,14 68 964,72 

13 2013_OTSKP 56330 
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 
Podkladní vrstva v místě ostrůvku,ŠDA tl.150mm 

M3 22,050 653,05 14 399,75 

14 2013 OTSKP 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 75,750 28,98 2 195,24 

15 2013_OTSKP 572213 1 
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
0,4 kg/m2 

M2 831,500 12,93 10 751,30 

16 2Q13_OTSKP 572213 2 

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
0,4 kg/m2 v místě sanace poruch po odstranění obrusné vrstvy, předpoklad 30% plochy 
vozovky 
položka bude čerpána se souhlasem TDS 

M2 277,230 12,93 3 584,58 



17 2013_OTSKP 57475 
VOZOVKOVE VYZTUZNE VRSTVY Z GEOMRIZOVINY 
v místě sanace poruch po odstranění obrusné vrstvy, předpoklad 30% plochy vozovky 
položka bude čerpána se souhlasem TDS 

M2 249,450 94,05 23 460,77 

18 2013_OTSKP 574A04 1 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S 
ACO 11+ 50/70 tl. 50mm M3 41,575 5 231,75 217 510,01 

19 2013_OTSKP 574A04 2 
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +, 11S 
ACO 11+ vyrovnání příčného a podélného sklonu vozovky 
položka bude čerpána se souhlasem TDS 

M3 2,175 5 231,75 11 379,06 

20 2013_OTSKP 574C06 1 
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S 
ACL 16+ 50/70 prům. tl. 75mm pro plynulé napojení plochy křižovatky M3 48,000 5 090,19 244 329,12 

21 2013_OTSKP 574C06 2 

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S 
ACL 16+ 50/70 tl. 50mm pro sanaci poruch po odstranění obrusné vrstvy, předpoklad 30% 
plochy vozovky 
položka bude čerpána se souhlasem TDS 

M3 0,000 5 090,19 0,00 

22 2013_OTSKP 58221 
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA 
Kryt přejízdných ostrůvků, kamenné kostky 120x120 
včetně lože za kameniva tl. 40mm 

M2 147,000 1 477,20 217 148,40 

23 2Q13_OTSKP 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM 
napojení na stávající komunikace + výplň spar podél obrub M 112,000 141,57 15 855,84 

5 Komunikace 829 578,79 

24 2013_OTSKP 91228 
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU 
Plastové sloupky duté včetně prefabrikovaných betonových základů pod směrové sloupky z 
betonu C25/30. 

KUS 15,000 270,82 4 062,30 

25 2013_OTSKP 914131 

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLAD NI VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TR 2 - DODAVKA A 
MONTÁŽ 
2x C4a, 1x P1, 1x P4 
vč. osazení, stojek, betonových patek a příslušenství 

KUS 5,000 3 569,90 17 849,50 

26 2013_pTSKP 914133 

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 
1x C4a, 1x P1, 1x P4 
vč. odstraněni stojek, betonových patek a příslušenství 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

KUS 3,000 246,20 738,60 

27 2013_OTSKP 915221 
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA 
bílé, včetně předznačení M2 44,750 344,68 15 424,43 

28 2013_OTSKP ' 91722 
CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU 
Silniční obrubník ke kruhovým objezdům a ostrůvkům, např. typ KO., včetně prořezů, 
vč. betonového lože tl. 150 mm C20/25nXF3 

M 80,850 299,13 24 184,66 

29 2Q13_OTSKP 919111 
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 
napojení na stávající komunikace + řezání podél nových obrub M 112,000 39,39 4 411,68 

9 Ostatní konstrukce a práce 66 671,17 
C e l k e m  1  0 9 0  6 3 6 , 2 7  



ASPE 9 Firma: AF-CITYPLAN s.r.o. 
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Stavba: 13-5-117 
číslo a název SO: SO 104 
číslo a název rozpočtu: SO 104 
Zatřídění JKSO: 822 23 

11/150 Babice - Okrouhlice 
Sjezdy, samostané sjezdy a místní komunikace 
Sjezdy, samostané sjezdy a místní komunikace 

Silnice II. RDS 
Poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA 
č.pol. soustava položky položky 

Název položky jednotka 
íednotek jednotková celkem 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 2013_OTSKP 11332 
ODSTRANĚNI PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKU Z KAMENIVA NESTMELENEHO 
v místě okolí stávajícího ostrůvku pro vytvoření nové konstrukce vozovky 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 19,831 234,81 4 656,52 

2 2013_OTSKP 11333 
ODSTRANĚNI PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKU S ASFALT POJIVEM 
Do hloubky 200mm, ozeleněné plochy 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 115,822 505,63 58 563,08 

3 2013_OTSKP 11353 
ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKU 
včetně odvozu a uložení na deponii investora (Havlíčkův Brod) M 30,000 307,75 9 232,50 

4 2013_OTSKP 11372 
FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH 
Materiál bude uložen na deponii investora v Havlíčkově Brodě. Přebytek odvoz na skládku vč. 
skládkovného, frézování do hloubky 50mm. 

M3 65,000 644,59 41 898,35 

5 2013_OTSKP 12373 
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TR. I 
v místě stávající zeleně pro vytvoření konstrukce vozovky a v místě nového příkopu 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 70,650 153,63 10 853,96 

6 2013_OTSKP 12933 
REPROFILACE PŘIKOPU OD NÁNOSU PRES 0.50M3/M 
Reprofilace příkopů po provedení stavebních prací. 
Včetně poplatku za odvoz a skládkovného. 

M 149,000 108,94 16 232,06 

2013_OTSKP 17180 
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 110,200 494,06 54 445,41 2013_OTSKP 17180 Zelené plochy v místě křižovatky, tl.0,2m M3 110,200 494,06 54 445,41 

8 2013_OTSKP 18110 
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 91,000 15,39 1 400,49 8 2013_OTSKP 18110 v místě vytvoření konstrukce vozovky v místě stávající zeleně M2 91,000 15,39 1 400,49 

9 2013_OTSKP 18222 
ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M 
včetně opatření a dovozu ornice M2 551,000 35,08 19 329,08 

10 2013 OTSKP 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 551,000 14,77 8 138,27 
1 Zemní práce 224 749,72 

11 2015_OTSKP 45157 

NOVA 
POLOŽKA 
V RÁMCI 
TOHOTO 

SO 

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TEŽENÉHO 
Štěrkopískové lože tl. 200 mm pod propust M3 0,205 595,85 122,15 

4 Vodorovné konstrukce 122,15 

12 2013_OTSKP 561401 KAMENIVO ZPEVNENE CEMENTEM TR. I 
SC C8/10 tl.180mm, vytvoření konstrukce vozovky v místě stávající zeleně M3 18,200 1 578,14 28 722,15 

13 2013_OTSKP 56330 
VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI M3 37,606 653,05 24 558,60 13 2013_OTSKP 56330 ŠDA tl. 250mm, vytvoření konstrukce vozovky v místě stávající zeleně M3 37,606 653,05 24 558,60 

14 2013_QTSKP 56360 
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU 
dosypání nezpevněných sjezdů recyklátem tl. do 100mm 
materiál využit ze stavby (viz pol. č. 11372) 

M3 14,900 184,65 2 751,29 



15 2013_C>TSKP 56963 
ZPEVNENI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIALU TL DO 150MM 
tl. 150mm 
materiál využit ze stavby (viz pol. č. 11372) 

M2 118,500 28,98 3 434,13 

16 2013_OTSKP 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
0,4 kg/m2 M2 1 239,000 12,93 16 020,27 

17 2013_OTSKP 574A04 1 
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +, 11S 
ACO 11+ 50/70 tl. 50mm v místě hlavní trasy se zachovanou niveletou, tl. prům. 75mm v 
místě trasy se zvýšenou niveletou 

M3 76,280 5 231,75 399 077,89 

18 2013_OTSKP 574A04 2 
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +, 11S 
Vyrovnávnání sklonů obrusné vrstvy. 
Položka bude čerpána se souhlasem TDS 

M3 20,000 5 231,75 104 635,00 

19 2013_OTSKP 574C06 
ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY ACL 16+, 16S 
ACL 16+ tl. 50mm, vytvoření konstrukce vozovky v místě stávající zeleně M3 4,000 5 090,19 20 360,76 

20 2013_OTSKP 58261A 

NOVA 
POLOŽKA 
V RÁMCI 
TOHOTO 

SO 

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL. 60MM DO LOŽE Z KAM 
varovné pásy šířky 0,4m M2 1,200 645,15 774,18 

21 2013 OTSKP 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 76,000 141,57 10 759,32 
5 Komunikace 611 093,58 

22 2013 OTSKP 89921 VYŠKOVA ÚPRAVA POKLOPU KUS 1,000 1 908,05 1 908,05 
23 2013 OTSKP 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 2,000 960,18 1 920,36 

8 Potrubí 3 828,41 

24 2013_OTSKP 91228 
SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT VCETNE ODRAZNÉHO PASKU 
Plastové červené sloupky duté pro uzančení sjezdů včetně prefabrikovaných betonových 
základů pod směrové sloupky z betonu C25/30. 

KUS 38,000 270,82 10291,16 

25 2013_OTSKP 912283 
SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ 
červené 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

KUS 26,000 61,55 1 600,30 

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLAD NI VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TR 2 - DODAVKA A 
MONTÁŽ 
2x P4, 2x P6 
vč. osazení, stojek, betonových patek a příslušenství 

26 2013_OTSKP 914131 

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLAD NI VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TR 2 - DODAVKA A 
MONTÁŽ 
2x P4, 2x P6 
vč. osazení, stojek, betonových patek a příslušenství 

KUS 4,000 3 569,90 14 279,60 

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLAD NI VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TR 2 - DEMONTÁŽ 

27 2013JDTSKP 914133 
2x E2b, 4x P4 
vč. odstranění stojek, betonových patek a příslušenství 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

KUS 6,000 246,20 1 477,20 

28 2013_OTSKP 915221 
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA 
bílé, včetně předznačení M2 22,000 344,68 7 582,96 

29 2015_OTSKP 918345 

NOVA 
POLOŽKA 
V RÁMCI 
TOHOTO 

SO 

ROPUSTY Z TRUB DN 300MM 
žb trouba 

M 4,100 1 487,50 6 098,75 

30 2013 OTSKP 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 76,000 39,39 2 993,64 
9 Ostatní konstrukce a práce 44 323,61 

C e l k e m  8 8 4 1 1 7 , 4 7  



ASPE 9 Firma: AF-CITYPLAN s.r.o. 
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Stavba: 13-5-117 11/150 Babice - Okrouhlice 
číslo a název SO: SO 201 Most č.ev. 150-020 
číslo a název rozpočtu: SO 201 Most č.ev. 150-020 
Zatřídění JKSO: 821 19 Mosty pozemních komunikací ostatní 

Poř. 
č.pol. 

cenová 
soustava 

Kód 
položky 

Varianta 
položky 

Název položky jednotka 
Počet 

jednotek 
CENA Poř. 

č.pol. 
cenová 

soustava 
Kód 

položky 
Varianta 
položky 

Název položky jednotka 
Počet 

jednotek jednotková celkem 
1 . 2 3 4 5 6 7,2 8 9 

1 2013 OTSKP 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO LISTU KPL 1,000 6 155,00 6 155,00 

2 2013JDTSKP 02944 
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENI 
Vyhotovení a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu včetně 
závěrečné zprávy dle SoD. 

KPL 1,000 14 772,00 14 772,00 

3 2013 OTSKP 02945 R OSTAT POŽADAVKY - HAVARIJNÍ A POVODŇOVÝ PLÁN KPL 1,000 6 155,00 6 155,00 

4 2Q13_OTSKP 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA 
včetně zápisu do BMS KUS 1,000 6 155,00 6 155,00 

0 Všeobecné konstrukce a práce 33 237,00 

5 2013_OTSKP 11120 ODSTRANĚNI KROVIN 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku M2 20,000 14,18 283,60 

6 2013_OTSKP 11343 
ODSTRAŇ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VCET PODKLADU 
na předpolích 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 40,000 406,23 16 249,20 

7 2013_OTSKP 11353 
ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKU 
podél římsy 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M 25,600 307,75 7 878,40 

8 2013_OTSKP 11372 
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH 
Materiál bude uložen na deponii investora (Havlíčkův Brod). 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 13,600 644,59 8 766,42 

9 2013JDTSKP 11415 
ODSTRAŇ DLAŽEB VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA MC VČET PODKL 
zpevnění dna 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 34,200 839,54 28 712,27 

10 2013_OTSKP 11512 ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN 
v době provádění zpevnění dna HOD 100,000 150,18 15 018,00 

11 2013_OTSKP 13183 
HLOUBENI JAM ZAPAZ I NEPAZ TR II 
za opěrami a křídly 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 99,000 210,01 20 790,99 

12 2013_OTSKP 17710 
ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM 
provizorní převedení vodoteče pro provedení zpevnění dna M3 15,000 173,57 2 603,55 

13 2013_OTSKP 18221 
ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M 
ohumusování dotčených svahů 

M2 40,000 8,62 344,80 

.14 2Q13_OTSKP 18241 
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 
zatravnění dotčených svahů 

M2 40,000 14,77 590,80 

1 Zemní práce 101 238,03 

15 2013_OTSKP 21263 
TRATIVODÝ KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM 
rubová drenáž 

M 28,200 429,62 12 115,28 

16 2013_OTSKP 21331 
DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) 
obsyp drenžním betonem trativodu 

M3 4,800 2 338,90 11 226,72 

17 2013_OTSKP 261612 
VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ VI NA POVRCHU D DO 16MM 
vrty pro spřahující trny do opěry 

M 28,800 385,06 11 089,73 

i 

RDS 



18 2013_OTSKP 261613 VRTY PRO KOTVENI A INJEKTAZ TR VI NA POVRCHU D DO 25MM 
pro vnější kotvy svodidla, otvor 25mm M 0,720 154,31 

\ 

111,10 

19 2013_OTSKP 261614 VRTY PRO KOTVENI A INJEKTAZ TR VI NA POVRCHU D DO 35MM 
pro vnitřní kotvy svodidla, otvor 35mm M 1,200 230,75 276,90 

20 2013_OTSKP 26164 
VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. VI D DO 200MM 
prostup skrz křídlo pro vyvedení drenáže M 2,000 4 973,24 9 946,48 

2 Základy 44 766,21 

21 2013_OTSKP 317325 
RIMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) 
C30/37-XF4 
včetně vlisu (letopočet na konstrukci mostu) 

M3 3,920 8 423,73 33 021,02 

22 2013_OTSKP 317365 VYZTUZ RIMS Z OCELI 10505 
římsy T 0,686 24 989,30 17 142,66 

23 2013_OTSKP 333212 
MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 
nadezdění koruny opěr do úrovně římsy M3 4,617 7 959,03 36 746,84 

24 2013_OTSKP 333325 
MOSTNÍ OPERY A KŘIDLA ZE ZELEZOVEHO BETONU DO C30/37 (B37) 
C30/37-XF3, úložný práh M3 11,400 5 497,03 62 666,14 

25 2013_OTSKP 333365 VYZTUZ MOSTNÍCH OPER A KŘIDEL Z OCELI 10505 
úložný práh T 1,710 24 989,30 42 731,70 

3 Svislé konstrukce 192 308,36 

26 2013_OTSKP 421325 
MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVE KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 
C30/37-XF2 M3 32,629 6 395,05 208 664,09 

27 2013_OTSKP 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 
NK T 5,873 24 989,30 146 762,16 

28 2013_OTSKP 431125 SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37) 
revizní schodiště M3 1,992 16 372,30 32 613,62 

29 2013JDTSKP 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 
C25/30-XF3, pod dlažbu dna M3 12,825 3 274,46 41 994,95 

30 2013_OTSKP 458523 
VYPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENEHO, INDEX ZHUTNĚNI ID DO 0,9 
přechodová oblast 
včetně opatření materiálu 

M3 99,000 677,05 67 027,95 

31 2013_OTSKP 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 
zpevnění dna M3 21,375 6 251,02 133 615,55 

4 Vodorovné konstrukce 630 678,32 

32 2013_OTSKP 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5KG/M2 
PSE 0,40 kg/m2 M2 120,400 12,93 1 556,77 

33 2013_OTSKP 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +, 11S TL. 50MM 
ACO 11 + 50/70 M2 60,200 5 231,75 314 951,35 

34 2013_OTSKP 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM 
ACL 16+50/70 M2 60,200 5 090,19 306 429,44 

35 2013_QTSKP 575A31 LITÝ ASFALT MA I (SILNICE) 8 TL. 30MM 
MA8I I  M2 60,200 590,88 35 570,98 

5 Komunikace 658 508,54 

36 

C
L CO I— o

 
co

1 

62542 
ÚPRAVA POVRCHŮ VNÉJŠ KONSTR BETON OMÍTKOU VÁP, VÁPCEM 
nová omítka na opěrách a křídlech M2 34,600 313,91 10 861,29 

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 10 861,29 

37 2013_OTSKP 711117 
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ 
za rubem opěr M2 0,000 215,43 0,00 

38 2013_OTSKP 711434 IZOLACE MOSTOVEK POD RIMSOU NÁTĚROVÁ ASFALT VYZTUZENA 
výztužná vložka pod římsou M2 11,360 402,54 4 572,85 

39 2Q13_OTSKP 711442 
IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU 
izolace nk a svislých ploch opěr M2 82,810 609,35 50 460,27 



40 2013_OTSKP 71150 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU 
ochrana položky č.711117 M2 66,000 323,75 21 367,50 

41 2013_OTSKP 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ 
geotextilie 600g/m2, ochrana izolace opěr M2 0,000 184,65 0,00 

42 2013_OTSKP 78383 NATERY BETON KONSTR TYP OS - C 
římsy M2 13,490 307,75 4 151,55 

7 Přidružená stavební výroba 80 552,17 
43 2013_OTSKP 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 

ZS/H2, svislá výplň M 16,000 10 586,60 169 385,60 

44 2013_OTSKP 91345 NIVELACNI ZNAČKY KOVOVÉ 
zpětné osazení nivelačního bodu KUS 0,000 307,75 0,00 

45 2013_OTSKP 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU 
dopravní značení KUS 2,000 3 077,50 6 155,00 

46 2013_OTSKP 91722 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
za římsami M 8,000 299,13 2 393,04 

47 2013_OTSKP 919112 REZANI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 
na rozhraní NK- závěr M 19,000 43,82 832,58 

48 2013_OTSKP 931182 VYPLŇ DILATACNICH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM 
dilatace v kontaktu říms a nadezdění koruny opěr M2 4,560 252,36 1 150,76 

49 2013_OTSKP 93131 TĚSNĚNI DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU 
zálivka podél obrubníku a říms+zalití spáry mostního závěru M3 0,036 115 098,50 4 143,55 

50 2013_OTSKP 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM 
Betonová žlabovka š.0,60m do betonového lože C20/25-XF3. M 7,800 540,04 4 212,31 

51 2013_OTSKP 93650 DROBNÉ DOPLNK KONSTR KOVOVÉ 
talířové kotvy římsy KG 140,000 93,56 13 098,40 

52 2013_OTSKP 938543 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ 
opěry a křídla M2 90,000 376,69 33 902,10 

53 2013_OTSKP 96611 
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 
odstranění NK 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 59,400 1 333,17 79 190,30 

54 2013_OTSKP 96615 
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU 
část koruny opěry 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 11,400 1 301,17 14 833,34 

55 2013_OTSKP 96616 
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU 
odstranění říms 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M3 11,354 1 778,80 20 196,50 

56 2013_OTSKP 966811 
ODSTRANĚNI KOVOVÉHO ZABRADLI 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M 20,590 123,10 2 534,63 

57 2013_OTSKP 97811 
OTLUČENI OMÍTKY 
opěry a křídla 

M2 90,000 104,64 9 417,60 

58 2013_OTSKP 97817 
ODSTRANĚNI MOSTNÍ IZOLACE 
odstranění izolace 
včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

M2 99,000 39,39 3 899,61 

59 2015_OTSKP 17250 
ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH 
Těsnící vrstva z jílu se zhutněním tl. min. 150 mm k odvodnění zásypu za rubem opěry. 

M3 11,250 609,45 6 856,31 

60 2015_OTSKP 17511 
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM 
Obsyp líce základu opěry pod dlažbou svahů koryta vodoteče. 

M3 20,860 159,80 3 333,43 

61 2015_OTSKP 46731 
STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU 
Betonový práh z betonu C25/30-XF3 výšky 1,0 m, šířky 0,5 m lemující dlažbu koryta 
vodoteče na vtoku a výtoku. 

M3 2,850 4 199,00 11 967,15 

9 Ostatní konstrukce a práce 
C e l k e m  

387 502,21 
2 139 652,13 



ASPE 9 Firma: AF-C1TYPLAN s.r.o. 
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

Stavba: 16-11-032 AD 11/150 Babice - Okrouhlice 
číslo a název SO: S0103 Rozšíření křižovatky 
číslo a název rozpočtu. SO 103 Rozšíření křižovatky 

Poř. 
č.pol. 

cenová 
soustava 

Kód 
položky 

Varianta 
položky 

Název položky jednotka Počet 
jednotek 

CENA Poř. 
č.pol. 

cenová 
soustava 

Kód 
položky 

Varianta 
položky 

Název položky jednotka Počet 
jednotek jednotková celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 URS2015 014101 a POPLATKY ZA SKLADKU 
Inertní materiál - zemina, nestmelené kamenivo, apod. M3 37,400 168,300 6 294,42 

2 URS2015 014101 b POPLATKY ZA SKLADKU 
Materiál zpevněný asfaltovým pojivem M3 6,750 2 244,000 15147,00 

3 02720 R POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 19 064,00 19 064,00 
0 Všeobecné konstrukce a práce 40 505,42 

4 2015 OTSKP 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 2,700 663,000 1 790,10 

.5 2013_OTSKP 11332 
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO 
tl. 200 mm M3 5,400 234,810 1 267,97 

6 2013JDTSKP 11333 
ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM 
tl. 250 mm M3 6,750 505,630 3 413,00 

7 2013JDTSKP 12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II 
vč. odvozu na skládku M3 32,000 153,630 4916,16 

8 2013_OTSKP 17180 
ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIALU 
Štěrkodrf fr. 0/63 M3 19,000 494,060 9 387,14 

9 2013 OTSKP 18110 ÚPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I M2 65,000 15,390 1 000,35 

10 2013_OTSKP 18221 ROZPROSTRENI ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 51,000 27,080 1 381,08 

11 2013JDTSKP 18241 ZALOZENl TRÁVNÍKU RUCNIM VYSEVEM M2 51,000 14,770 753,27 

1 Zemní práce 23 909,08 

12 2013_OTSKP 561401 
KAMENIVO ZPEVNENE CEMENTEM TR. I 
Podkladní vrstva, SC C8/10 tl. 180 mm 

M3 7,938 1 578,140 12 527,28 

13 2013_OTSKP 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 
Podkladní vrstva, ŠDA tl. 250 mm 

M3 11,025 653,050 7 199,88 

14 2013_OTSKP 572213 
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 
0,4 kq/m2 

M2 86,100 12,930 1 113,27 

15 2013_OTSKP 57475 
VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY 
Pevnost v tahu min. 50/50 kN/m 

M2 42,000 94,050 3 950,10 

16 2013_OTSKP 574A04 
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +, 11S 
ACO 11 +50/70 tl. 50 mm 

M3 2,100 5 231,750 10 986,68 

17 2013_OTSKP 574C06 
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S 
ACL 16+ 50/70 tl. 50 mm 

M3 2,100 5 090,190 10 689,40 

18 2Q13_OTSKP 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM 
Napojení na stávající komunikaci M 30,000 141,570 4 247,10 

5 Komunikace 50 713,70 

19 2Q13_OTSKP 919112 
ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 
Napojení na stávající komunikace M 30,000 43,820 1 314,60 

9 Ostatní konstrukce a práce 1314,60 
C e l k e m  1 1 6  4 4 2 , 8 0  



SANACE ZDI 

č. Položka Popis položky MJ Množství JC - HTCZ Celkem HTCZ 

1. 13273A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽTŘ. I - BEZ DOPRAVY m3 39,00 219,86 8 574,54 
= 156*0,5*0,5 

2. 938441 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ m2 218,40 155,00 33 852,00 
= (156*0,5)+(156*0,9) 

3. 626213 REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM m2 140,40 1 276,00 179 150,40 

• 

- MAPEI PLANITOP RASA&RIPARA R4 

- Aplikace sanační malty 

- příložné bednění 

= 156*0,9 

4. 626212 REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRSTTL 20MM m2 78,00 747,00 58 266,00 
- MAPEI PLANITOP RASA&RIPARA R4 

- Aplikace sanační malty 

- příložné bednění 

= 156*0,5 

5. SoD VÝPLŇ SPAR ASFALTEM m 156,00 141,57 22 084,92 
6. 931332 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 200MM2 m 9,80 60,00 588,00 

= (0,9+0,5)*7 

CELKEM 302 515,86 



VÝMĚNA SVODIDEL - požadavek investora 

č. Položka Popis položky MJ Množství JC -HTCZ Celkem HTCZ 

1. 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM m 92,00 147,72 13 590,24 

2. 
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - ZPĚTNÁ MONTÁŽ 
vč. 13 ks sloupků a 2 ks náběhových přechodek m 92,00 429,60 39 523,20 

CELKEM 53113,44 



OSAZENÍ ŽLABOVEK 

č. Položka Popis položky MJ Množství JC - HTCZ Celkem HTCZ 

1. 13273 
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 
hloubení rýh pro příkopové žlaby včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku 

m3 16,94 219,86 3 724,15 

vjezd v km 78,120 -14,7m (14,7*0,7*0,3 = 3,087 m3) 

křižovatky 104b -10,7 m (10,7*0,7*0,3 = 2,247m3) 

začátek úseku -13 m (13*0,7*0,3 = 2,73 m3) 

nový silniční příkop v km 78,210 - 35,5 bm (35,5*0,25 m3/m= 8,875 m3) 

2. 935212 
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM 
Betonová žlabovka š.0,60m do betonového lože C20/25 XF3 

m 56,90 540,04 30 728,26 

vjezd v km 78,120 -14,7 m 
křižovatky 104b -10,7 m 

začátek úseku -13 m 
nový silniční příkop v km 78,210 -18,5 m 

3. 18232 Zpětné srovnání a přehutnění sjezdu ml 26,00 101,50 2 639,00 

13*2 

CELKEM 37 091,41 



Odvoz suti 

č. Položka Popis položky MJ Množství 
JC 

ÚRS 2015/01 
(-15%) 

Celkem 

1. 997006512 Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 111,22 113,90 12 667,96 

2. 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 778,54 10,63 8 275,88 

3. 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 111,22 153,00 17 016,66 

CELKEM 37 960,50 



ODSTRANĚNI KROV1N 

č. Položka Popis položky MJ Množství JC - HTCZ Celkem HTCZ 

ODSTRANĚNI KROVIN 

1. 11120 
odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spálení na hromadách nebo štěpkování 

m2 406,00 32,30 13 113,80 

šířka 1,45 m x délka 280 m (km 78,820-78,960 - oboustranný příkop) 

CELKEM 13 113,80 



S HOCHTIEF Období: 

12/2016 

"1 

DOHODA 
o srážce ze mzdy a prohlášení zaměstnance 

Níže uvedený zaměstnanci souhlasí se srážkou ze mzdy níže uvedené částky, za kterou zaměstnanec obdržel 
příslušné množství stravenek. Níže uvedení zaměstnanci jednotlivě prohlašují a potvrzují, že odeberou počet 
stravenek, který odpovídá počtu skutečně odpracovaných dnů (nárok najedno teplé jídlo ze jeden pracovní den). 
Je-li nárok na stravné dle Zákona 119/92 o cestovních náhradách, není nárok na příspěvek na závodní stravování 
a zaměstnanec uhradí plnou cenu stravenky. V případě porušení těchto zásad se zaměstnanec zavazuje k 
doplacení plné ceny stravenky formou srážky ze mzdy, která činí: Kč 80, — 

Cena za jednu stravenku závodního stravování činí: Kč 36,— 

Jméno a příjmení zaměstnance Osobní číslo 
Počet 

odebraných 
stravenek 

Podpis Středisko 
Počet 

vrácených 
stravenek 


